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I – PUNIME BETON/ARME- THEMELI C 20/25

Punime Gerrmimi

Shtrese e varfer C12/15

Realizimi I themelit C 20/25, armatura dhe betonimi I tij.

II – PUNIME SISTEMIMI

Realizimi I murit rrethues me tulle te plota deri ne 3 m, llac perzier c12/15

F.V kangjella siper murit te tulles/

Heqje e materialeve pastrime dhe rregullime rreth godines

KONTROLLOI
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